e /MIOLA
&7 HAKPOL

7

D

07/2006 - 2009

KIASORENTO

Cat. No. K/022

e20 | e20%94/20*0841*00

——= J D- 14, 95kN

D (kN) = =————————————— X 0,00981

m‘Z /1

IMIOLA HAK-POL
96-111 KOWIESY, CHOJNATA 23A, POLAND
Tel. + 48 46 831 73 31, fax +48 831 74 29
e-mail: office@imiola.pl, www.imiola.pl




PRZEKROJ A-A

% e}
%
30° max. Z " .s'“ é E
| 9 § / 100 max. :
IS E / - - £
S / R
R /] &
)| ‘A 7N\ Y
£ L/ g K \F='/ A
e A 8l V77
4 | b .
30° max. /
S
¥
S
e
Y
Nalezy zagwarantowac przestrzen @ L’espace libre doit etre garanti
swobodng wedtug zatgcznika VI, conformement a 'annexe VI,
rysunek 25a/b Regulaminu EKG illustration de la reglements
ONZ 55.01 przy dopuszczalnym 55.01 CE pour un poids total en
ciezarze catkowitym pojazdu. charge autorise du vehicule.
The clearance specified in appendix [D> Der Freiraum nach Anhang VI,
VI, diagram 25a/b of Regulation No. Abbildung 25a/b der Vorschriften
55.01 UN EU must be guaranteed at 55.01 EG ist zu gew 25a/b
laden weight of the vehicle. ahrleistenbei zulassigem
Gesamtgewichtdes Fahrzeuges.
Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
M8 25Nm
M10 55Nm
M12 85Nm
M14 135Nm
M16 195Nm

@OKm — @1 000Km



Nakretka M12 ; Nut Sruba M12x1.5x40-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13, Plain Washer Podkt. okr. 936x 13x 3 ; Plain Washer

Sruba M12x1.5x40-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. D36x D13x 3, Plain Washer

Nakretka M12 ; Nut
Podkt. sprez. 12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer

Sruba M12x35-8.8 . Bolt

D F

Sruba M12x1.5x40-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. D36x D13x 3, Plain Washer

Nakretka M12 ; Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer

Sruba M12x50-8.8 ;Bolt

Nakretka M12; Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13, Plain Washer

Sruba M12x35-8.8 ; Bolt

Sruba M12x1.5x40-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. D36x D13x 3 Plain Washer

Sruba M12x70-8.8 ; Bolt Sruba M12x50-8.8 ; Bolt

M12x70 2
M12x50 6
A x1 M12x1,5x40 8
M12x35 4
M12 12
B x1
b =3 \[ C X1 P36x013x3 8
D x1
13 12
N
°“ E X2
12.2 20
7
|ﬁ F x4
/‘:n
/g{: G X1
) H X1




ISELIEBIVSPE Y - 9007 PO OJUBIOS VY ccoM

V €2 eyeuloy) ‘Asatmoyy 111-96
eyep Amobojeey iN

10dVH x
‘ Jjog ' §°8-09XZL N eqnig Yog ' 8°8-0/XZLIN BqNIS\ J8YySep UIEld . € XELD X9ED 4O Pjpod

< “Q\s O Joyse bulds f z'z| z81ds ‘ppod

Jjog ' §°8-0XG LXZIIN BqnIg
Jjog ' 8'§-GEXCIN BqNIS\

18YSep) uleld ' €} 1o ppod
Jsysep bulds ' z'z| z81ds ‘ppod
N ‘2L exidnieN

c Md

18ysep Uleld . £} 40 Pipod
J8ysep) buuds ‘ z'z) zaids ppod
NN 2in eyiéieN

10g- §°'6-05%Z 1IN BqnIg IBYSE) UIEId £ XELD X9ED DO Ppod
J8yse) buuds ‘ z'z| z8ids ppod

Jog ' §°8-0XG LXZLIN BqnIS

18YSep Uleld ' €} 1Yo ppod
J8ysey) bulids f 7'z| za1ds ‘ppod
N ‘2L exidiieN

18Ysep uleld ' € XELD X960 4O PIpod
J8ysep) buuds f z'z| zaids ppod
jjog ' 8'8-0vXG LXZ LI eqnis

18ysep Uleld ' € XELD X9 1O PO g L Pid c Pd 18YSep Uleld . €} 10 ppod
J8ysep bulds ' z'z| z81ds ‘ppod J8ysep buuds ' z'z| z8ids ppod
Jjog ' 8'8-0vXG LXZLN eqnis NN ZIN eyidireN

IMd 4 Shd @

Jjog ' §8-GEXZLIN eqnig




Wyjac koto zapasowe. \
Zdemontowac zderzak.

Odkreci¢ wzmocnienie zderzaka (nie bedzie juz wykorzystane).

Elementy Ci D przytozy¢ do ramy samochodu, tak aby otwory w elementach pokryly sie z nagwintowanymi otworami
w ramie i skreci¢ lekko srubami M12x40x1,5 8.8 (pkt 3, 4).

Elementy E przykreci¢ do podtuznic sSrubami M12x40x1,5 8.8 (pkt 2) oraz srubami M12x35 8.8 (pkt 1).

Przytozy¢ belke haka A do tylnego pasa i skreci¢ srubami M12x50 8.8 (pkt 6).

Przez otwory (pkt 5) w belce wykona¢ otwory @ 12,5 i skreci¢ Srubami M12x50 8.8.

Dokreci¢ wszystkie sruby z momentem wg tabeli.

Zamontowac zderzak po uprzednim wycieciu jego fragmentu 55x60.

Dokrecic kule i blache gniazda elektrycznego.

Podtaczy¢ instalacje elektryczna.

Take out the spare wheel. \
Disassemble the bumper.

Unscrew the reinforcement of the bumper (it will not be used any more).

Put the elements C and D to the chassis in this way, so the holes in the elements agree with the threated holes in the chassis
and screw slightly with bolts M12x40x1,5 8.8 (point 3 and 4).

Screw the elements E to the metal clamps with bolts M12x40x1,5 8.8 (point 2) and with bolts M12x35 8.8 (point 1).

Put the main bar A to the rear belt and screw with bolts M12x50 8.8 (point 6).

Drill the holes @12,5 through the holes (point 5) in the main bar and screw with bolts M12x50 8.8.

Tighten all the bolts according to the torque setting- see the table.

Assemble the bumper after cut out its fragment 55x60.

Fix the ball and electric plate.

Connect the electric wires.

Sortez la roue de secours. \
Démonter le pare-chocs.

Dévisser le renforcement de pare-chocs (il ne sera plus utilisé).

Appliquer les éléments C et D sur le chassis de la voiture de maniere a ce que les trous dans les éléments co?ncident avec
les trous filetés du chassis et fixez Iégerement avec les boulons M12x40x1,5 8.8 (points 3, 4).

Visser les éléments E aux longerons avec les boulons M12x40x1,5 8.8 (point 2) et avec les boulons M12x35 8,8 (point 1)
Attachez la barre d'attelage A a la ceinture de sécurité arriere et fixez-la avec les vis M12x50 8.8 (point 6).

A travers les trous (point 5), percer des trous de @ 12,5 dans la poutre et les fixer ? I'aide des boulons M12x50 8.8.

Serrer tous les boulons avec un couple de serrage selon tableau.

Installez le pare-chocs apr?s avoir découpé son fragment de 55x60.

Visser la boule et la tole de la prise électrique.

Brancher l'installation électrique.

Das Ersatzrad entfernen. Die Stol3stange demontieren. \
Die StoB3stangeverstarkung abschrauben (wird nicht mehr benutzt).

Die Tragteile C und D an das Gestell so anlegen, dass die Offnungen in den Tragteilen sich mit den mit Gewinde versehenen
Offnungen im Gestell decken. Mit den Schrauben M12x40x1,5 8.8 (Punkt 3,4) locker verschrauben.

Die Tragteile E an die Langstrager mit den Schrauben M12x40x1,5 8.8 (Punkt 2) und den Schrauben M12x35 8.8 (Punkt 1)
anschrauben.

Den Querbalken A an den hinteren Karosseriestreifen anlegen und mit den Schrauben M12x50 8.8 (Punkt 6) verschrauben.
Durch die Offnungen (Punkt 5) im Balken die Offnungen @12,5 ausfiihren und mit den Schrauben m12x50 8.8 verschrauben.
Alle Schrauben mit dem in der Tabelle angegebenem Drehmoment festziehen.

Die Stol3stange nach dem Ausschnitt eines Teiles 55x60 einbauen

Die Kugel und die Steckdosenhalterung anschrauben.

Die Elektroinstallation anschlieBen. /

Saque la rueda de repuesto.

Desmontar el parachoques.

Desenroscar el realzar del parachoques (ya no se utilizard).

Fijar los elementos Cy D al marco del coche de modo que los orificios de los elementos coincidan con los orificios roscados
de la estructura y apretar ligeramente con los pernos M12x40x1,5 8.8 (puntos 3, 4).

Apretar los elementos E en el chasis con tornillos M12x40x1,5 (punto 2) y con tornillos M12x35 (punto 1)

Coloque el gancho A en la correa trasera y fijelo con los pernos M12x50 8.8 (punto 6).

A través de los orificios (punto 5), haga orificios de @ 12.5 en la viga y fije con los pernos M12x50 8.8.

Apretar todos los tornillos con el par segun la tabla anterior.

Instale el parachoques después de cortar su fragmento de 55x60.

Apretar la bola y la placa de la toma eléctrica.

Conectar la instalacion eléctrica. /
















	Strona 1
	Sheet1
	Widok rysunku1
	Widok rysunku2
	Widok rysunku3
	Widok rysunku4
	Widok rysunku5
	Widok rysunku6
	Widok rysunku7
	Widok rysunku8
	Widok rysunku9
	Widok rysunku10
	Widok rysunku11
	Widok rysunku12
	Widok rysunku13
	Widok rysunku14
	Widok rysunku16
	Widok rysunku18

	Sheet1
	Widok rysunku1

	Strona 1
	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3
	Strona 4

